
JAPONSKO & KOREA

Miyajima
Hiroshima
Nagasaki
Nagano
Tokio
Osaka
Kyoto
Nara
Nagoya
NP Akan
Busan
Soul
Gyeongju
NP Seoraksan

5044 km ujeli Monika a Jirka Vackovi z japonského Sappora 

do jihokorejského Soulu. Ze sedel kol poznali jak obyčejný venkov, 

kam normální turisté zřídka kdy zavítají, tak rušné, hustě osídlené 

a tepající světové metropole, nevynechali návštěvy nádherných 

starých chrámů, památek zapsaných v UNESCO, vyhlášených 

přírodních krás, projeli nejkrásnější japonskou cyklostezku, poznali 

z blízka i běžný život japonských rodin a japonskou i korejskou 

pohostinnost. Obrázky doplněné mnoha historkami, které během 

cesty vznikly, uvidíte a uslyšíte na této jejich přednášce.

Monika a Jirka Vackovi

Cestovatelská 

beseda  
s promítáním

Monika a Jirka Vackovi jsou autoři několika cestopisných 
knih, publikují v časopisu Cykloturistika i jiných mediích 
a objevili se také na televizních obrazovkách. Společně 
navštívili několik desítek zemí, z kterých pro Vás připravili 
cestovatelské besedy.

M
on

ik
a 

a 
Ji

rk
a 

Va
ck

ov
i  

  
D

O
 T

O
K

IA
 P

O
D

 S
TA

N

9 788090 477018

ISBN 978-80-904770-1-8

9 788090 477018

ISBN 978-80-904770-1-8

& Korea
Japonsko

Monika a Jirka Vackovi
Netradiční svatební 
cesta Moniky a Jirky 
Vackových téměř 
navazovala na jejich 
úspěšně dokončenou 
cestu po Jižní Americe, 
o které píší ve své první 
knize „přes Altiplano 
na svatbu“.
Tentokrát s nimi za 73 
dní projedeme všechny 
čtyři hlavní japonské 
ostrovy a Jižní Koreu. 
5044 km dlouhá cesta 
ze Sappora do Soulu 
sebou přinesla opět 
spoustu nevšedních 
příhod a zážitků. 
Navštívíme tepající 
světové metropole 
Tokio, Nagoyu, Osaku 
a Soul, uvidíme několik 
starých památek 
Unesco, poznáme 
japonský a korejský 
venkov. Nechybí 
zmínky o technických 
vymoženostech těchto 
elektronických velmocí, 
statistiky, jednoduché 
mapky, výbava, 
s kterou jeli, rozpočet 
a ceny. Autoři většinu 
nocí strávili ve svém 
stanu, neplatili jediné 
ubytování a dopravu, 
jídlo kupovali většinou 
v hypermarketech a tak 
zde vlastně najdete 
i návod, jak se podívat 
do těchto drahých 
zemí za velmi rozumné 
peníze.

do Tokia pod stan

obalka_Japonsko.indd   2-4 11.7.11   13:45

www.altiplano.cz
Partner vyprávění:


